– 1  –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本

公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔

任何責任。

盈利預警公告

本公告乃晶苑國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本

集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公

司證券上市規則（「上市規則」）第 1 3 . 0 9 (2 )條及香港法例第 5 7 1章證券

及期貨條例第X IV A部項下內幕消息條文而刊發。

按董事會現時所得資料（包括但不限於本集團截至二零二零年六月三十日

止六個月的未經審核管理賬目）作出初步審閱後，董事會謹此知會本公司

股東（「股東」）及有意投資者，本集團預期本公司綜合溢利可能會由截

至二零一九年六月三十日止六個月之 6 0百萬美元下跌至截至二零二零年六

月三十日止六個月之約2 5百萬美元至3 0百萬美元。利潤下跌主要由於：

(1) 眾多國家實施公眾衛生措施以防止冠狀病毒病大流行擴散，導致本公

司的部分廠房及供應商的部分廠房臨時停工而阻礙了本集團的生產；

及

* 僅供識別

– 2  –

(2) 全球很多重要城市的公眾活動受到封鎖及限制，若干主要服裝零售商

已被迫重組業務，包括大量門市關閉數月或永久停業，從而導致訂單

延期及部分客戶取消訂單。因若干客戶之財務狀況惡化以致付款條款

需重新協商，本集團預計於截至二零二零年六月三十日止六個月期內

確認若干程度的貿易應收款項虧損。

本公司仍在最終確定本集團截至二零二零年六月三十日止六個月的中期業

績（「中期業績」）。本公告所披露的資料僅為董事會根據其現時所得資

料作出的初步評估，且未經本公司審核委員會審閱或本公司核數師審核。

因此，中期業績可能有別於本公告所披露之資料。

董事會預期，中期業績公告將全面遵從上市規則規定於二零二零年八月底

前刊發。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

晶苑國際集團有限公司

主席

羅樂風

香港，二零二零年七月十五日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事羅樂風先生、羅蔡玉清女士、

羅正亮先生、王志輝先生及黃星華先生；及獨立非執行董事 G R I F F I T H S

A n t h o n y  N i g e l  C l i f t o n 先生、謝文彬先生、張家騏先生及麥永森先生。